Organizace:

Cislo zmény:

Dne:

Rozpoctové opatreni

00258091 Mésto Manétin

30.09.2020

Text rozpoctového opatfeni: Navyseni pFijmu a vydaju rozpoctu

Zauctovat:
Prijmy (v tis.KcC)
23113 1340
23113 1344
23113 2141
23113 2169
23113 3613
23113 3632
23113 4111
23113 4111
23113 4116
23113 4122

Vvdaje (v tis. KC)

23113
23113
23113
23113
23113
23113
23113
23113
23113
23113

1032
3113
3311
3314
3392
3429
3639
3612
3634
3745

Mistni poplatek za svoz odpad
Poplatek ze vstupného

Vnitini obchod

Ostatni sprdva ve stavebnictvi
Nebytové hospoddrstvi

Pohrebnictvi

Neinvesticni prijaté transfery z VPS SR
Neinvesticni pfijaté transfery z VPS SR
Ostatni neinv. pfijaté transfery ze SR
Neinv. prijaté transfery od kraju
Celkem prijmy

Podpora produkcni ¢innosti - lesni hospoddrstvi
Zakladni skoly

Divadelni ¢innost

Cinnosti knihovnické

Zdjmova Cinnost v kulture

Ostatni zdjmova c¢innost a rekreace
Komundlni sluzby a tuzemni rozvoj
Bytové hospoddrstvi

Lokdlni zdsobovadni teplem

Péce o vzhled obci a verejnou zelen
Celkem vydaje

Rekapitulace (v tis. K¢)

Rozpoctové prijmy
Rozpoctové vydaje

Financovani

15,000 K¢
12,000 K¢
25,000 K¢
3,000 K¢
70,000 K¢
2,000 K¢
112,000 K¢
1438,750 K¢
120,000 K¢
120,000 K¢

1917,750 K¢

730,00 K¢
70,00 K¢
10,00 K¢
10,00 K¢
50,00 K¢

5,00 K¢
320,000 K¢
120,000 K¢
200,000 K¢

20,000 K¢

1 515,000 K¢

73 598,919 K€ Schodek rozpoctu je hrazen dvérem od KB a.s.

100 979,441 K¢
27 970,000 K¢

Saldo pfijmU a vydajl
PFijmy - vydaje - financovani

- 27 380,522 K¢
589,478 K¢

starosta meésta

spravce rozpoctu



Komentdr k RO 5
PFijmy
1340, 1344 - navyseni rozpoctované cdstky - prijmy z mistniho poplatku za svoz odpadu
a poplatku ze vstupného - rozpoctovand cdstka jiz prekro¢ena
2141 - navyseni prijmu z trZeb v Infocentru
2169 - pfijem z pokuty udélené stavebnim uradem
3613 - navyseni rozpoctovanych prijmi z prondjmu nebytovych prostor
3632 - navyseni prijmu z prondjmu hrobovych mist a sluZeb spojenych s prondjmem
4111 - jednordzovy nendvratny prispévek - kompenzacni bonus v souvislosti s krizovymi
opatrenimi (koronavir) - dle zdk. 159/2020 Sb. (1.438.750,-- K¢);
dotace na volby do zastupitelstev kraje (112.000,-- K¢)
4116 - pFispévek na mzdy od Ufadu prdce - na pracovni mista - délnici na uklid mésta (2 mésice)
4122 - dotace od KU na opravu stfechy domu &p. 96 v Manétiné

Vydaje

1032 - navyseni provoznich vydaji na lesni hospoddrstvi (materidl, sluZzby, opravy - 430 tis. KC),
doplatek na Lesni hospoddrsky pldn (300 tis. Kc)

3113 - vydaje na predfinancovadni prfipravy Zddosti o dotaci na vybaveni uéeben

3311 - sniZeni vydaji na prispévek na Manétinsky divadelni podzim - akce zrusena - pfesun téchto
prostredki na par. 3314 - na ndkup knih pro knihovnu Manétin

3392 - navyseni vydaji na provoz KD Manétin (materidl, elektrina, uhli, opravy)

3429 - navyseni vydaji na elektrinu na koupalisti Manétin

3639 - zapojeni pfispévku od Ufadu prdce do provoznich vydajii pracovni ety (120 tis. K¢), navyseni
provoznich vydaju pracovni ety (materidl,sluZby, opravy

3612 - zapojeni dotace od KU na opravu stfechy na domé &p. 96 do vydajii

3634 - navyseni vydaji na nakup pevnych paliv do kotelen bytovych domi mésta

3745 - navyseni provoznich vydaji na opravy sekacek



